cialibus, generalibus u n iversalibusque conciliis editis, specialibus, vel 

generalibus consti tutionibus et ordinat ionibus Apostolicis, et quibusvis 

aliis Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositioni

bus, ceterisque contrariis quibuscumque. 

Nemini ergo has Litteras Nostras erectionis, exemptionis, evehe-

ctionis, decreti, mandat i , derogationis et voluntatis infringere, vel con

traire liceat. Si quis, vero, temerario ausu, hoc at tentare praesumpseri t , 

indignationem omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Aposto

lorum Eius se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo secundo, die decima mensis februarii, Pontificatus 

Nostri anno primo. 

•8 G. C A R D . DE LAI, Episc. Sabinen. O. C A R D . CAGIANO 

S. C. Consist. Secretarius. S. R. E. Cancellarius. 

Raphaël Virili, Protonotarius Apost. 

Ludovicus Schüller, Protonotarius Apost. 

Loco v£ Plumbi. 

Reg. in Cane. Ap., vol. XXV, n. 27. 

il 

GUAYANENSIS 

DISMEMBRATIONIS ET ERECTIONIS 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quoties Romani Pontifices noverunt quasdam adesse regiones, ubi 

Episcopi, tum ob locorum distantiam, tum ob it inerum difficultatem, 

gregi suo praesto esse non possent prout oporteret, eisdem occurrere 

pro viribus semper s tuduerunt . 

Cum itaque f. r. Benedicto Papae decimoquinto, Praedecessori No

stro, compertum esset in amplissima dioecesi Guayanensi plurimos 
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adesse Indos, quibus opitulandis Episcopi pares esse nequeunt , iis oppor

tune consulere statui t ; sed, rem ad exitum duc tu rus , e vivis inopinato 

cessit. Verum saeva mors consilium eius minime peremit, et Nos qui 

hisce diebus eidem Benedicto Papae decimoquinto successimus, sta

tim illud perficiendum curavimus. 

Quapropter, auditis hac in re interesse habent ibus et suppleto, qua

tenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse praesumant , consensu, 

de Apostolicae potestatis plenitudine, per has praesentes Litteras Apo

stolicas, a praefata dioecesi Guayanensi partem territorii dis t rahimus, 

in eaque vicariatum apostolicum Caronensem nuncupandum erigimus 

ac inst i tuimus. Eiusque fines e runt : ad septentr ionem: clivus fluminis 

Orinoco, a Por tu Sancti Felicis usque ad terri torium foederale Delta Ama-

curo nuncupa tum, dein iidem fines civiles huius territorii, quod ex 

integro continebitur in ipso apostolico vicariatu; ad orientem: iidem